АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2011                      №  54

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников ООО «Дорожник»

За  добросовестное исполнение служебных обязанностей, безупречный труд, большой вклад в работу предприятия и в связи с профессиональным праздником «День работника жилищно-коммунального хозяйства»

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников ООО «Дорожник»:

- Зайцева Алексея Алексеевича, главного инженера;

- Дистель Сергея Гератовича, водителя.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев